МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2019                               с.Усть-Бакчар                                        № 21
Чаинского района

О проведении инвентаризации

Руководствуясь Положением «По поступлению и выбытию активов Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского 25.11.2019г № 68 ,

1.Провести инвентаризацию муниципального имущества муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в срок до 21.12.2019 года.

2. Председателю инвентаризационной комиссии обеспечить оформление результатов инвентаризации до 25.12.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                                   Е.М. Пчёлкин